

ราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65 (ครั้งที่ 1)

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน ปช 4010 หน้าบ้านเลขที่ 205 ขนาด Ø 0.80 เมตร ความยาว 19 เมตร พร้อมบ่อพักฝาทะแกรงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | - | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 92,372.51 | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | - | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | - | |
| 5 | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | - | |
| | เงื่อนไข | | |
| | เงินล่วงหน้า 0% | | |
| | เงินประกันผลงาน 0% | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | |
| สรุป | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 92,372.51 | |
| | คิดเป็นเงินเพียง | 92,372.51 | |
| ตัวอักษร | เก้าหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์ | | |

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)
รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2565
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน ปช 4010 หน้าบ้านเลขที่ 205 ขนาด \varnothing 0.80 เมตร ความยาว 19 เมตร
พร้อมบ่อพักฝาทะแกรงเหล็ก
เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

1 งานวางท่อ

| | | | | | | |
|--|-------|-------|---|----------|--|----------|
| R.C. PIPE CULVERTS ขนาด \varnothing | 0.80 | ม. | | | | |
| ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.5 ม. | 2.16 | ลบ.ม. | @ | 19.37 | | 41.84 |
| ค่าท่อ | | | | | | 1,000.00 |
| ค่าขนส่งที่ระยะ | 5 | กม. | | | | - |
| ค่าคอนกรีตหยาบ+ค่าแรง | 0.325 | ลบ.ม. | @ | 2,048.00 | | 665.60 |
| ค่าไม้แบบ +ค่าแรง | 0.2 | ลบ.ฟ. | @ | 0 | | - |
| ค่าวางท่อ+ค่ายาแนว+กลบคืน | | | | | | 421.00 |
| ค่าใช้จ่ายรวม | | | | | | 2,128.44 |
| รวมค่าต้นทุน ท่อขนาด \varnothing 0.80 ม. | | | | | | 2,128.44 |

2 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด \varnothing 0.80 ม. รวมงานเสริมปากบ่อพัก

| | | | | | | |
|--|-------|-------|---|----------|----|----------|
| ราคาบ่อพัก สำเร็จรูป | | | | | | 6,000.00 |
| ค่าขนส่งที่ระยะ | 5 | กม. | | | | - |
| ค่าวาง+ค่ายาแนว+กลบคืน | | | | | | 200.00 |
| ขุดดินและปรับพื้น | 2.16 | ลบ.ม. | @ | 19.37 | | 41.84 |
| คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง | 0.183 | ลบ.ม. | @ | 2,186.00 | | 400.04 |
| เหล็กเสริม RB 9 มม.รวมค่าแรง | 5.38 | กก. | @ | 26.22 | | 141.06 |
| เหล็กฉากขนาด 50 x 50 หนา 4 มม. | | | | 4.46 | ม. | @ 107.47 |
| ลวดผูกเหล็ก | 0.25 | กก. | @ | 42.52 | | 10.63 |
| ไม้แบบ รวมค่าแรง | 2.82 | ตร.ม. | @ | 533 | | 1,503.06 |
| ค่างานต้นทุนเสริมปากบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป | | | | | | 8,775.95 |

3 งานทำฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.15x0.60 m.(2ชุด)

| | | | | | | |
|--------------------------------------|-------|-------|---|--------|--|----------|
| เหล็กแบนขนาด 2" หนา 6.0 mm.รวมค่าแรง | 35.24 | ม. | @ | 135.32 | | 4,768.68 |
| ค่าเชื่อม | 200 | จุด | @ | 10 | | 2,000.00 |
| สีกันสนิม | 3.524 | ตร.ม. | @ | 75 | | 264.30 |
| ค่างานต้นทุนฝาทะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก | | | | | | 7,032.98 |